



Emnerapport etter midtsemesterevaluering

Dato: 13.03.24	Kull: TP H2023-2026
Emnekode og -tittel: TP1200	Ant studenter på kullet: 20
Program emnet inngår i: BA-programmet i tannpleie	Ant studenter til stede: 19

Emnets læringsutbyttebeskrivelse (læringsmål):

Se studieprogrammets semestersider på nett, programplan og tilhørende fagplaner.

Tilbakemeldinger fra studentene:

Studentene hadde lite å melde, var stort sett fornøyde både med klinikken og den teoretisk undervisningen dette semesteret.

Er i fasen med oppstart av første pasient; studentene opplever at veilederne har forberedt dem godt og at de gir god veiledning underveis.

I etterkant av møtet ble det innmeldt inn at studentene var særlig fornøyd med undervisningen i periodonti. Odd Karsten Koldslund ble spesielt nevnt.

Tilbakemelding til studentene fra IOB v/ Qalbi Khan.

Qalbi tok opp både situasjonen med fravær fra forelesninger og en generell opplevelse av enkelte studenter under forelesningene. Det er forståelig at deler av pensum kan være utfordrende, men han oppfordret til bedre tilstedeværelse og større aktivitet fra studentene. Det er demotiverende både for medstudenter og lærere når studentene prioriterer andre aktiviteter (mobil, småprat, osv) under forelesningene. Undervisningen IOB gir er grunnleggende for å utvikle forståelse av de basale fagene noe de kliniske odontologiske fagene bygger videre på.

Det er gjennomført en endring på innen mikroanatomi, når det gjelder tilrettelegging og studentaktivisering. Med «flipped class-room» får studentene forelesningen på forhånd i form av videoer. Tiden satt av til forelesninger blir brukt til å gjennomgå stoffet i gruppe hvor de tegner, diskuterer og fremfører. Generelt er denne formen godt likt av studenter som anser flere timers forelesninger som tunge og langtekkelige. Qalbi etterspurte om dette var noe studentene ville foretrekke også i **makroanatomi**, noe studentene var positive til. Men dette krever altså oppmøte og forberedelse.

Semesteransvarliges vurdering av kvaliteten i emnet:

Studieledelsen vurderer kvaliteten på emnet som ivaretatt i henhold til programplanen

Handlingsplan med tiltak og ansvar for oppfølging:

Anne viderefremidler tilbakemeldingene til veilederne og til avd. for periodonti.

Qalbi viderefremidler ønsker om å endre undervisningsopplegget i **makroanatomi**.

Sign. ansatte ved programledelsen:

Anne Eikeland, Hege Markussen og Qalbi Khan